临人社便函〔2023〕81号

临沧市人力资源和社会保障局转发人力资源
社会保障部关于开展 2023年全国
公共就业服务专项活动的通知

各县、自治县、区人力资源和社会保障局：

现将《云南省人力资源和社会保障厅转发人力资源社会保障

部关于开展 2023年全国公共就业服务专项活动的通知》转发给

你们，请认真抓好贯彻落实，工作中遇到的新情况、新问题要及

时报告。

联 系 人：戚敏杰

联系电话：0883—2157230

电子邮箱：lcjiuyeju@163.com

临沧市人力资源和社会保障局

2023年 2月 14日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —